*Ps.* 84. Propítius fuísti . . .

Glória Patri . . .

*Ant.* Benedixísti . . . tuæ.

*Ant.* In Dómino . . . Israel.

*Cant.* Isaiaë. Vere tu es . . .

Glória Patri . . .

*Ant.* In Dómino . . . Israel.

*Ant.* Lauda . . . Dóminum.

*Ps.* 147. (Lauda . . . Dóminum) lauda Deum . . .

Glória Patri . . .

*Ant.* Lauda . . . Dóminum.

*From the Com. Conf. non Pont.:*

*Capit.* Beátus vir . . . vita sua.

*℞.* Deo grátias.

*Hymn.* Iesu, coróna . . .  
Amen.

*℣.* Iustum dedúxit . . .

*℞.* Et osténdit . . .

*Ad Bened. Ant.* Euge, serve . . . Dómini tui.

*From the Ordinarium:*

*Cant.* Zach. + Benedíctus Dóminus . . .

Glória Patri . . .

*From the Com. Sanct.:*

*Ant.* Euge, serve . . . tui.

*From the Ordinarium:*

*℣.* Dómine, exáudi . . .

*℞.* Et clamor meus . . .

Orémus.

*From the Prop. Sanct.:*

Deus, qui in . . . perducámur. Per Dóminum.

*From the Commune*

*Virg. or Prop. Sanct.:*

*Ant.* Vestri capilli . . . vos.

*℣.* Exsultábunt Sancti . . .

R̄. Lætabúntur in ...  
Orémus. Fac nos, quæsumus ... sentiámus. Per Dóminum.

*From the Ordinarium:*

∩. Dómine, exáudi ...  
R̄. Et clamor meus ...  
∩. Benedicámus Dómino.  
R̄. Deo grátias.  
∩. Fidélium ánimæ. ...  
R̄. Amen.

157. PRIME

*From the Ordinarium:*

∩. + Deus, in adiutórium ...  
R̄. Dómine, ad adiuvándum ...  
Glória Patri ... Allelúia.  
*Hymn.* Iam lucis orto ...

*From the Psalterium:*

*Ant.* Ne discédas ... ádiuuet.  
*Ps.* 21<sup>1</sup>. Deus meus, ...  
Glória Patri ...  
*Ps.* 21<sup>2</sup>. Circústant me ...  
Glória Patri ...  
*Ps.* 21<sup>3</sup>. Enarrábo nomen ...

Glória Patri ...  
*Ant.* Ne discédas ... ádiuuet.

*From the Ordinarium:*

*Capit.* Regi sæculórum ...  
R̄. Deo grátias.  
R̄. br. Christe ... nobis.  
Christe ... nobis. Qui sedes ... Patris. Misere-re nobis. Glória Patri ... Sancto. Christe ... nobis.

∩. Exsúrge, Christe ...  
R̄. Et libera nos ...  
∩. Dómine, exáudi ...  
R̄. Et clamor meus ...  
Orémus. Dómine Deus ... Per Dóminum.  
∩. Dómine, exáudi ...  
R̄. Et clamor meus ...  
∩. Benedicámus Dómino.  
R̄. Deo grátias.  
∩. Pretiósá in ...  
R̄. Mors Sanctórum ejus.  
Sancta María ... Sæculórum.  
R̄. Amen.  
∩. Deus, in adiutórium ...  
R̄. Dómine, ad adiuvándum ...

} 3

Glória Patri ... Sicut erat ...  
Kýrie ełeison, ...  
Pater noster ... (no Amen.)  
∩. Réspice in servos ...  
R̄. Et sit splendor ...  
Glória Patri ... Sicut erat ...  
Orémus. Dirígere et ... Amen.  
∩. Iube, Dómine, benedícere.  
*Bened.* Dies et actus ... Amen.  
*Lectio br.* Dóminus autem ...  
Tu autem ... Deo grátias.  
∩. + Adjutórium nostrum ...  
R̄. Qui fecit cælum ...  
∩. Benedícite. R̄. Deus.  
*Bened.* + Dóminus nos benedícat ... Amen.